Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 138/2021

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº. 025/2021

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: A SOARES (A. S. BRANDÃO) inscrita com o CNPJ n°

07.311.860/0001-95, situada na Rua Assemiro Marques de Andrade, n° 111,

Lafaiete Coutinho – Bahia, CEP. 45.215-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na organização do

campeonato esportivo de futebol de campo, “copa do cacau” e “campeonato

dos veteranos” promovido pelo município de Piraí do Norte-Ba

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 2101

Projeto Atividade: 2041/2042

Elemento de Despesa: 339039.00000

Fonte de Recursos: 00

VALOR: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 60.600,00 (sessenta mil e

seiscentos reais), sendo o LOTE I de R$ 44.200,00 (quarenta e quarenta

mil e duzentos reais), e do LOTE II o valor global R$ 16.400,00

(dezesseis mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2021.

DATA DE ASSINATURA: 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Piraí do Norte (BA), 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo

único da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura

Municipal de Piraí do Norte publica abaixo extrato

de contrato.